
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Remont lokalu mieszkalnego
ADRES INWESTYCJI : Kwidzyn ul. Staszica 14/1
INWESTOR : Urząd Miejski Kwidzyn
ADRES INWESTORA : Kwidzyn, ul. Warszawska 19

DATA OPRACOWANIA : 2020-09-29

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2020-09-29

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty budowlane			
1 d.1	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych demontaż istniejącej wykładziny podłogowej 4,15*4,28+2,62*2,01+2*0,87	m ² m ²	24,768	
				RAZEM	24,768
2 d.1	KNR 4-01 0701-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 - odbicie zawilgoconych tynków w kuchni 2,01*0,7+1,82*1,6	m ² m ²	4,319	
				RAZEM	4,319
3 d.1	KNR 4-01 0621-03	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni do 5 m2 metodą smarowania - odgrzybianie ścian w kuchni 2,35*1,5+2,01*0,7+1,82*1,5	m ² m ²	7,662	
				RAZEM	7,662
4 d.1	KNR 4-01 0714-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. I wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 2,01*0,7+1,82*1,6	m ² m ²	4,319	
				RAZEM	4,319
5 d.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 2,55*(4,15*2+4,28*2+2,35*2+2,01+1,82+0,94+1,27+2+0,5+0,89+0,43+0,87)-1,05*1,55-1,27*1,55*2-0,8*2*5+4,15*4,28+2,62*2,01+2*0,87	m ² m ²	93,543	
				RAZEM	93,543
6 d.1	KNR AT-38 0101-04	Jednokrotne gruntowanie podłoża - ręczne - ściany i sufity 2,55*(4,15*2+4,28*2+2,35*2+2,01+1,82+0,94+1,27+2+0,5+0,89+0,43+0,87)-1,05*1,55-1,27*1,55*2-0,8*2*5+4,15*4,28+2,62*2,01+2*0,87	m ² m ²	93,543	
				RAZEM	93,543
7 d.1	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 4,15*4,28+2,62*2,01+2*0,87	m ² m ²	24,768	
				RAZEM	24,768
8 d.1	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 2,55*(4,15*2+4,28*2+2,35*2+2,01+1,82+0,94+1,27+2+0,5+0,89+0,43+0,87)-1,05*1,55-1,27*1,55*2-0,8*2*5	m ² m ²	68,775	
				RAZEM	68,775
9 d.1	KNR-W 2-02 0840-06	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 30x30 cm na zaprawie klejowej 0,59*1,5+1,82*0,6	m ² m ²	1,977	
				RAZEM	1,977
10 d.1	KNR 2-02 1112-03	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - gumolit 4,15*4,28+2,62*2,01+2*0,87	m ² m ²	24,768	
				RAZEM	24,768
11 d.1	KNR-W 4-01 0817-05	Uzupełnienie listew przyściennych z PCW - wymiana listwe przyściennych 4,15*2+4,28*2+2,35+2,01+1,82+1,27+2+0,5+0,89+0,43+0,87-0,8*4	m m	25,800	
				RAZEM	25,800
12 d.1	KNR 4-01 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespolonych + parapety 1,05*1,55+1,08*1,5*2+0,35*1,3*3	m ² m ²	6,233	
				RAZEM	6,233
13 d.1	KNR-W 4-01 0109-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km 1,	m ³ m ³	1,000	
				RAZEM	1,000
14 d.1	KNR-W 4-01 0109-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km Krotność = 4 1	m ³ m ³	1,000	
				RAZEM	1,000
2		Roboty elektryczne			
15 d.2	KNR 4-03 1202-01	Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia 4	miar . miar .	4,000	
				RAZEM	4,000
16 d.2	analiza indywidualna	Wymiana kuchni elektrycznej 4 palnikowych z piekarnikiem 1	kpl. kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
3		Roboty instalacyjne wod - kan, gaz			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	KNR 4-02 d.3 0218-04	Wymiana zlewozmywaka z blachy emaliowanego bez wsporników	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
18	KNR 4-02 d.3 0121-01	Wymiana bateria zlewozmywakowa	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
19	KNR 4-02 d.3 0121-01	Wymiana baterii umywalkowej	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
20	KNR-W 4-02 d.3 0222-03	Wymiana brodzika lub basenu natryskowego	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
21	KNR 4-02 d.3 0121-03	Wymiana baterii natryskowej ściennej z sitkiem i rurą natryskową	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
22	KNR 4-02 d.3 0223-03	Wymiana ustępu z miską fajansową 'Kompakt'	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
23	KNR AT-22 d.3 0102-05 analogia	Obsadzenie drobnych elementów w okładzinie ceramicznej - kratki wentylacyjne	szt.		
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
24	KNR 4-01 d.3 1001-02	Przestawienie pieców licowanych kafłami prostokątnymi (kwadratowymi) przy objętości do 1.0 m3 - odzysk kafli 50% , odzysk drzwiczek 0,55*0,82*1,87	m ³		
			m ³	0,843	
				RAZEM	0,843

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Roboty budowlane						
1	KNR-W 4-01 d.1 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych demontaż istniejącej wykładziny podłogowej obmiar = 24,768 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,18 r-g/m ²	r-g	4,4582				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-01 d.1 0701-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² - odbicie zawilgoczonych tynków w kuchni obmiar = 4,319 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,27 r-g/m ²	r-g	1,1661				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 4-01 d.1 0621-03	Dwukrotne odgrzybianie ścian ceglanych o powierzchni do 5 m ² metodą smarowania - odgrzybianie ścian w kuchni obmiar = 7,662 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,16 r-g/m ²	r-g	1,2259				
2*		-- M -- środki impregnacyjne i grzybobójcze - preparaty solowe (dostawca: MAG) 0,143 kg/m ²	kg	1,0957				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01 d.1 0714-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. I wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m ² obmiar = 4,319 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,34 r-g/m ²	r-g	1,4685				
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0,0025 t/m ²	t	0,0108				
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0,002 m ³ /m ²	m ³	0,0086				
4*		piasek do zapraw 0,0121 m ³ /m ²	m ³	0,0523				
5*		woda z rurociągu 0,0028 m ³ /m ²	m ³	0,0121				
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,02 m-g/m ²	m-g	0,0864				
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0,02 m-g/m ²	m-g	0,0864				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
5	KNR 4-01 d.1 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 93,543 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	8,8866				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0,3 kg/m ²	kg	28,0629				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
6	KNR AT-38 d.1 0101-04	Jednokrotne gruntowanie podłoża - ręczne - ściany i sufity obmiar = 93,543 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	5,6126				
2*		-- M -- Środek gruntujący Atlas Uni-Grunt 0,15 dm ³ /m ²	dm ³	14,0315				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0,003 m-g/m ²	m-g	0,2806				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
7	KNR 4-01 d.1 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 24,768 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,119 r-g/m ²	r-g	2,9474				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,298 dm ³ /m ²	dm ³	7,3809				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
8	KNR 4-01 d.1 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 68,775 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,119 r-g/m ²	r-g	8,1842				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0,286 dm ³ /m ²	dm ³	19,6697				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
9	KNR-W 2-02 d.1 0840-06	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 30x30 cm na zaprawie klejowej obmiar = 1,977 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1,03 r-g/m ²	r-g	2,0363				
2*		-- M -- płytki ścienne 1,05 m ² /m ²	m ²	2,0759				
3*		zaprawa klejąca (sucha mieszanka) 2,84 kg/m ²	kg	5,6147				
4*		zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0,25 kg/m ²	kg	0,4943				
5*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		-- S -- wyciąg 0,0435 m-g/m ²	m-g	0,0860				
7*		środek transportowy 0,0369 m-g/m ²	m-g	0,0730				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
10	KNR 2-02 d.1 1112-03	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - gumolit obmiar = 24,768 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,4039 r-g/m ²	r-g	10,0038				
2*		-- M -- wykładzina podłogowa gumowana (gumolit) 1,09 m ² /m ²	m ²	26,9971				
3*		pasta podłogowa bezbarwna 0,08 kg/m ²	kg	1,9814				
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
5*		-- S -- wyciąg 0,0074 m-g/m ²	m-g	0,1833				
6*		środek transportowy 0,0047 m-g/m ²	m-g	0,1164				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
11	KNR-W 4-01 d.1 0817-05	Uzupełnienie listew przyściennych z PCW - wymiana listwe przyściennych obmiar = 25,800 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,19 r-g/m	r-g	4,9020				
2*		-- M -- Listwy przyścienne z PVC 1,1 m/m	m	28,3800				
3*		kołki szybkiego montażu 2 szt/m	szt	51,6000				
4*		elementy uzupełniające do listew przyściennych - narożniki, łączniki, zakończenia 0,5 szt/m	szt	12,9000				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
12	KNR 4-01 d.1 1215-04	Mycie po robotach malarskich okien zespo- nych + parapety obmiar = 6,233 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,28 r-g/m ²	r-g	1,7452				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R)	%	25,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
13	KNR-W 4-01 d.1 0109-09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samocho- dami skrzyniowymi na odległość do 1 km obmiar = 1,000 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1,39 r-g/m ³	r-g	1,3900				
2*		-- M -- opłata za wysypisko 1 t/m ³	t	1,0000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,72 m-g/m ³	m-g	0,7200				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
14 d.1	KNR-W 4-01 0109-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km Krotność = 4 obmiar = 1,000 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0,02*4=0,08 m-g/m ³	m-g	0,0800				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Roboty budowlane

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2								
Roboty elektryczne								
15	KNR 4-03 d.2 1202-01	Sprawdzenie i pomiar kompletnego 1-fazowego obwodu elektrycznego niskiego napięcia obmiar = 4,000 pomiar.	po- mia r.					
1*		-- R -- robocizna 1,3 r-g/pomiar.	r-g	5,2000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
16	analiza indywidualna	Wymiana kuchni elektrycznej 4 palnikowych z piekarnikiem obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 2,26 r-g/kpl.	r-g	2,2600				
2*		-- M -- kuchnie elektryczna 4-palnikowe z piekarnikiem 1 szt./kpl.	szt.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 5 %(od M)	%	5,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Roboty elektryczne

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Roboty instalacyjne wod - kan, gaz						
17	KNR 4-02 d.3 0218-04	Wymiana zlewozmywaka z blachy emaliowa- nego bez wsporników obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,7 r-g/szt.	r-g	1,7000				
2*		-- M -- zlewozmywaki z blachy stalowej 1 szt./szt.	szt.	1,0000				
3*		szafka pod zlewem 1 szt./szt.	szt	1,0000				
4*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
18	KNR 4-02 d.3 0121-01	Wymiana bateria zlewozmywakowa obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,08 r-g/szt.	r-g	1,0800				
2*		-- M -- bateriazmywakowa ścienna z ruchomą górną wylewką 1 szt./szt.	szt.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
19	KNR 4-02 d.3 0121-01	Wymiana baterii umywalkowej obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,08 r-g/szt.	r-g	1,0800				
2*		-- M -- bateria umywalkowa 1 szt./szt.	szt.	1,0000				
3*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
20	KNR-W 4-02 d.3 0222-03	Wymiana brodzika lub basenu natryskowego obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1,32 r-g/kpl.	r-g	1,3200				
2*		-- M -- brodzik natryskowy z tworzywa sztucznego (dostawca: KOO) 1 szt./kpl.	szt.	1,0000				
3*		spusty do brodzików natryskowych' 1 szt./kpl.	szt.	1,0000				
4*		kanbina prysznicowa 1 szt./kpl.	szt	1,0000				
5*		materiały pomocnicze 1 %(od M)	%	1,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
21	KNR 4-02 d.3 0121-03	Wymiana baterii natryskowej ściennej z sitkiem i rurą natryskową obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1,29 r-g/szt.	r-g	1,2900				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		bateria natryskowa ścienna mosiężna chromowana z rurą natryskową i sitkiem z tworzywa sztucznego	szt.	1,0000				
3*		1 szt./szt. materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
22	KNR 4-02 d.3 0223-03	Wymiana ustępu z miską fajansową 'Kompakt' obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 7,18 r-g/kpl.	r-g	7,1800				
2*		-- M -- Miska ustępowa stojąca IDOL lejowa z odpływem pionowym wze spłuczką i deską sedesową (dostawca: KOO)	kpl	1,0000				
3*		1 kpl/kpl. materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
23	KNR AT-22 d.3 0102-05 analogia	Obsadzenie drobnych elementów w okładzinie ceramicznej - kratki wentylacyjne obmiar = 2,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0,53 r-g/szt.	r-g	1,0600				
2*		-- M -- kratka wentylacyjna 1 szt./szt.	szt.	2,0000				
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
24	KNR 4-01 d.3 1001-02	Przestawienie pieców licowanych kaflami prostokątnymi (kwadratowymi) przy objętości do 1.0 m ³ - odzysk kafli 50% , odzysk drzwiczek obmiar = 0,843 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 45,55 r-g/m ³	r-g	38,3987				
2*		-- M -- kafle środkowe 141*0,5=70,5 szt./m ³	szt.	59,4315				
3*		kafle narożne 77*0,5=38,5 szt./m ³	szt.	32,4555				
4*		kafle wieńcowe środkowe 3 szt./m ³	szt.	2,5290				
5*		kafle wieńcowe narożne 5 szt./m ³	szt.	4,2150				
6*		cegła budowlana pełna wypalana z gliny 181 szt./m ³	szt.	152,5830				
7*		prostki szamotowe 111,8 kg/m ³	kg	94,2474				
8*		glina surowa zduńska 0,43 m ³ /m ³	m ³	0,3625				
9*		glina surowa szamotowa 9,44 kg/m ³	kg	7,9579				
10*		drut stalowy śr. 2-4 mm półtwardy 6,2 kg/m ³	kg	5,2266				
11*		kreda mielona (dostawca: PIG) 1,4 kg/m ³	kg	1,1802				
12*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Roboty instalacyjne wod - kan, gaz

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	Roboty budowlane						
2	Roboty elektryczne						
3	Roboty instalacyjne wod - kan, gaz						
	RAZEM netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	114,5955		
RAZEM					

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- ba t m ak- sy- m al- ny	Ra- ba t za- st os ow an y
1.	bateria natryskowa ścienna mosiężna chromowana z rurą natryskową i sitkiem z tworzywa sztucznego	szt.	1,0000						
2.	bateria umywalkowa	szt.	1,0000						
3.	bateriazmywakowa ścienna z ruchomą górną wylewką	szt.	1,0000						
4.	brodzik natryskowy z tworzywa sztucznego	szt.	1,0000			KOO			
5.	cegła budowlana pełna wypalana z gliny	szt.	152,5830						
6.	cement portlandzki z dodatkami 25	t	0,0108						
7.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0,0086						
8.	drut stalowy śr. 2-4 mm półtwardy	kg	5,2266						
9.	elementy uzupełniające do litew przyściennych - narożniki, łączniki, zakończenia	szt	12,9000						
10.	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	27,0505						
11.	gips szpachlowy	kg	28,0629						
12.	glina surowa szamotowa	kg	7,9579						
13.	glina surowa zdurńska	m ³	0,3625						
14.	kaflę narożne	szt.	32,4555						
15.	kaflę środkowe	szt.	59,4315						
16.	kaflę wieńcowe narożne	szt.	4,2150						
17.	kaflę wieńcowe środkowe	szt.	2,5290						
18.	kanbina prysznicowa	szt	1,0000						
19.	kołki szybkiego montażu	szt	51,6000						
20.	kratka wentylacyjna	szt.	2,0000						
21.	kreda mielona	kg	1,1802			PIG			
22.	kuchnie elektryczna 4-palnikowe z piekarnikiem	szt.	1,0000						
23.	Listwy przyścienne z PVC	m	28,3800						
24.	Miska ustępowa stojąca IDOL lejowa z odpływem pionowym wze spłuczka i deską sedesową	kpl	1,0000			KOO			
25.	opłata za wysypisko	t	1,0000						
26.	pastę podłogową bezbarwną	kg	1,9814						
27.	piasek do zapraw	m ³	0,0523						
28.	płytki ścienne	m ²	2,0759						
29.	prostki szamotowe	kg	94,2474						
30.	spusty do brodzików natryskowych'	szt.	1,0000						
31.	szafka pod zlewem	szt	1,0000						
32.	Środek gruntujący Atlas Uni-Grunt	dm ³	14,0315						
33.	środkę impregnacyjne i grzybobójcze - preparaty solo- we	kg	1,0957			MAG			
34.	woda z rurociągu	m ³	0,0121						
35.	wykładzina podłogowa gumowana (gumolit)	m ²	26,9971						
36.	zaprawę do spoinowania-sucha mieszanka	kg	0,4943						
37.	zaprawę klejącą (sucha mieszanka)	kg	5,6147						
38.	zlewozmywaki z blachy stalowej	szt.	1,0000						
39.	materiały pomocnicze	zł							
RAZEM									

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	0,0864		
2.	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	0,8000		
3.	środek transportowy	m-g	0,2806		
4.	środek transportowy	m-g	0,1164		
5.	środek transportowy	m-g	0,0730		
6.	wyciąg	m-g	0,2693		
7.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0,0864		
				RAZEM	

Słownie: